



# KARAR ÖZETİ

## 21.11.2023

<b>Tarih</b>	21.11.2023	<b>Dönem</b>	5. Dönem
<b>Sayı</b>	105.06.01	<b>Toplantı</b>	22. Toplantı
<b>Servis</b>	Meclis	<b>Birleşim</b>	3. Birleşim
<b>Konu</b>	Karar Özetleri	<b>Oturum</b>	1. Oturum

**TOPLANTIDA BULUNANLAR :** Salih ÖZDEMİR, Hamdi ÖNDE, Adil EROL, Mete Bahadır YILMAZ, Ekrem Faruk CİVELEKOĞLU, İbrahim Tuğrul UNAT, Cüneyt ERDEM, Mehmet Ziya MUSAOĞLU, Aydın KARAKUZ, Sezgin KUMAŞ, Esmâ Betül AKILMAK, Nuri KARAMAN, Fahri UZUN, Bahattin KURT, İsa KARACA, Dursun ÖZTÜRK, İbrahim USTA, Ahmet Raif YUSUFAĞAOĞLU, Ferit ÖZKAN, Serdar DİLLİ, Şükrü ERTÜRK, Ahmet Vahdet YENAL, Fatma DEMİROĞLU, Fuat KÖSE, Hayrettin ÇITLAK, Nermin YILMAZ, Erdinç HIDİMOĞLU, Onur KONAR, Arife USTA, Şinasi KABACAOĞLU

**İZİNLİLER** : Salim Gökhan BOZALIOĞLU

**BULUNMAYANLAR** : ----

Belediye Meclisi'nin 5.dönem Kasım/2023 toplantısının 3.birleşiminin 1.oturumu 21.11.2023 Salı günü saat 14.00'te Belediye Başkanı Av. Aytekin ŞENLİKOĞLU'nun başkanlığında yapıldı.

Belediye Meclisi'nin 08.11.2023 günlü toplantısında alınan kararlar Belediye Meclis Üyelerine dağıtıldı ve kararların doğru yazılıp yazılmadığı oylanarak kararların doğru yazıldığına oy birliği ile karar verildi.

Belediye Başkanı Av. Aytekin ŞENLİKOĞLU, Belediye Meclis üyeliğinden Belediye Başkan Aday Adaylığı için istifa eden Osman ÖDEN'in istifa dilekçesi hakkında Meclise bilgi verdi.

Belediye Meclis üyesi Salim Gökhan BOZALIOĞLU'nun Belediye Meclisi'nin 21.11.2023 günlü toplantısında izinli sayılmasına oy birliği ile karar verildi.

Gündem maddelerinden gündeme alınarak görüşülmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

**Karar No: 292****Belediyemiz 2024 Yılı Bütçe ve Tarifelerinin Belirlenmesi İsteği;**

Belediye Meclisi'nin 21.11.2023 günlü toplantısında, madde madde okunup işaretle oylama ile oya sunulan; Tarifelerin 1 maddesi (18.maddesi) oy birliği ile diğer 27 madde oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

**Belediye Meclis üyelerinden;** Ahmet Raif YUSUFAĞAOĞLU, Ferit ÖZKAN, Şükrü ERTÜRK, Ahmet Vahdet YENAL, Fatma DEMİROĞLU, Fuat KÖSE, Hayrettin ÇITLAK, Nermin YILMAZ, Erdiñ HIDİMOĞLU, Serdar DİLLİ, Onur KONAR ve Arife USTA ret oyu vermişlerdir.

**Ret Gerekçeleri:** Tarifeler cetvelin uygulanan fiyat artışlarının vatandaşların ekonomik yapısının çok üstünde olduğu ve yararına olmadığı düşüncesinde olduklarını belirterek ret oyu vermişlerdir.

<b>1- TOPTANCI HAL ÜCRET TARİFESİ</b>	
<b>Tahsis Ücreti</b>	
0-60 m <sup>2</sup> 'ye Kadar	1.125,00 ₺
61-90 m <sup>2</sup> 'ye Kadar	1.400,00 ₺
<b>Devir Ücreti</b>	
0-60 m <sup>2</sup> 'ye Kadar	33.750,00 ₺
61-90 m <sup>2</sup> 'ye Kadar	47.250,00 ₺
<b>Diğer Ücretler</b>	
<b>Yüklü Araç Çıkış Ücreti</b>	
5 Tona Kadar	15,00 ₺
5-10 Ton Arası	30,00 ₺
10 Ton Üzeri	45,00 ₺
<b>Kantar Tartım Ücreti</b>	
5 Tona Kadar	20,00 ₺
5-10 Ton Arası	40,00 ₺
10 Ton Üzeri	100,00 ₺
<b>2- MEZBAHA ÜCRET TARİFESİ</b>	
<b>A- HAYVAN KESİM ÜCRETİ</b>	
Mera ve Hayvan Kesim Muayene Denetleme Harcı Hariç Diğer Tüm Hizmetler Dâhil Olmak Üzere,	
<b>Büyükbaş</b>	
250 Kg.'a Kadar	420,00 ₺
250 Kg. Üzeri	460,00 ₺
<b>Küçükbaş</b>	130,00 ₺
<b>B- MEZBU ET MUAYENESİ</b>	
Büyükbaş	450,00 ₺
Küçükbaş	200,00 ₺
<b>Belediyemiz Tarafından Özel ve Resmi Kombinalarda Kesilmiş İİ Dışından Gelen Raporlu Mezbulerden Veteriner Hekim Muayene Ücreti Alınır.</b>	
Büyükbaş	220,00 ₺
Küçükbaş	120,00 ₺
<b>C- KURBAN ÇADIRI ÜCRET TARİFESİ</b>	
Küçük Çadır	3.000,00 ₺
Büyük Çadır	4.000,00 ₺
<b>3- OTOBÜS TERMİNALİ ÜCRET TARİFESİ</b>	
<b>Şehirlerarası Çalışıp Giresun'dan Kalkış Yapan Yolcu Otobüslerinden Otogardan Çıkış Ücreti KDV Dâhil</b>	
1- İstanbul'a Kalkış Yapanlar İçin	230,00 ₺
2- Ankara'ya Kalkış Yapanlar İçin	180,00 ₺
3- Diğer İllere Kalkış Yapanlar İçin	160,00 ₺
4- Şehirlerarası çalışan otobüslerin Giresun'dan yolcu almak amacı ile giriş çıkış ücreti	80,00 ₺
5- Giresun Trabzon arası çalışan otobüslerin Giresun'dan yolcu almak amacı ile giriş çıkış ücreti	80,00 ₺
6- Diğer illerden gelip indirme yapan otobüslerden	30,00 ₺
7- Giresun Terminal otoparkını temizlik vs. gibi ihtiyaçları için kullanıp, diğer il ve ilçelere yolcu almak için çıkış yapanlardan	80,00 ₺
8- Sabah (Ankara -----İstanbul)	130,00 ₺
<b>4- HOPARLÖR KULLANIMI ÜCRET TARİFESİ</b>	
a) Birden 20 Kelimeye Kadar Olan İlanların Bir Defasından	140,00 ₺
b) 20 Kelimeden Fazla Her Kelimeden	15,00 ₺
c) İcra Yazılarından (Küçük)	400,00 ₺

d) İcra Yazılarından (Büyük)	560,00 ₺
e) Ölüm ve Mevlit İlanlarının Bir Defasından (25 Kelime)	Ücretsiz
Ölüm Mevlit, Kayıp V.B İlanların 25 Kelimesinden Sonrası Her Bir Kelime İçin 50 Kr İlave Ücret Alınır.	
f) Kayıp İlanlarının Bir Defasından	70,00 ₺
Resmî Daire ve İktisadî Devlet Teşekkülleri ile Bunların Benzeri Kuruluşların Hoparlör Kullanım Ücreti 4 Katı Olarak Tahsil Edilir.	
Hoparlör Kullanma Ücretini Herhangi Bir Sebepçe Ödemeyen Resmî Daire ve Buna Benzer Kuruluşların İstekleri Yerine Getirilmez. Bütün Reklam, Reklam Mahiyetindeki İlanlardan 4 Katı Ücret Alınır. Kültür Sanat Etkinlikleri İlanları ve Kan İlanları, Spor Kulüpleri İlanlarından Ücret Alınmamasına.	
<b>5- İMAR İLE İLGİLİ ÜCRET TARİFESİ (Yasayla Öngörölmüş Harç ve Ücretler Hariç)</b>	
A) Bitişik Nizamlarda Temel Hafriyatının m <sup>3</sup> 'den	60,00 ₺
B) Blok ve Bahçeli Nizamların m <sup>3</sup> 'den	60,00 ₺
<b>Kamu Kurumları Hariç Olmak Üzere;</b>	
A) İmar Durumu Belgesi	1.200,00 ₺
B) İmar Planı Değişikliği Talebi	9.100,00 ₺
<b>NUMARATAJ ÜCRETİ</b>	
Daire, İşyeri ve benzerlerinden	420,00 ₺
Binaların Ana Giriş Kapılarından	420,00 ₺
<b>Coğrafi Verilerin, Gerçek ve Tüzel Kişilere Satışı</b>	
a)1/1000 Ölçekli Onaylı Halihazır Harita (Dgn,Dxf,Ncz)	420,00 ₺
b)1/1000 Ölçekli Onaylı Ortofoto Harita (Tiff)	600,00 ₺
c)1/1000 Ölçekli Onaylı Ortofoto Harita (Baskı)	600,00 ₺
<b>6- İŞ MAKİNELERİ ÇALIŞMA ÜCRETİ</b>	
<b>Akaryakıt Belediyeden Olmak Üzere</b>	
Dozerin 1 Saatlik Çalışma Ücreti	1.100,00 ₺
Silindirin 1 Saatlik Çalışma Ücreti	1.200,00 ₺
Excavatörün 1 Saatlik Çalışma Ücreti	1.100,00 ₺
Loder'in 1 Saatlik Çalışma Ücreti	1.100,00 ₺
Greyder'in 1 Saatlik Çalışma Ücreti	1.200,00 ₺
Zetelmayer (Loder) Çalışma Ücreti	1.200,00 ₺
Vidanjörün 1 Seferlik Ücreti	800,00 ₺
Kompresör'ün 1 Saatlik Çalışma Ücreti	750,00 ₺
İtfaiye İle Verilecek Sular İçin Aracın Her Seferinden 10 km.sonra km.başı 10 tl alınır.	1.000,00 ₺
Çok Maksatlı İtfaiye Aracı Rekâket Ücreti	1.800,00 ₺
Arazözle Su Verme Ücreti (Ton)	150,00 ₺
Motopomp İle Yapılacak Su Boşaltma Saatliği	750,00 ₺
Hidrolikli İtfaiye Merdivenli Aracın Saatliği (Ticari)	2.000,00 ₺
Kapı Açma Ücreti	450,00 ₺
<b>Asfalt Kesme Makinesi İle Bir Metre Uzunluğu Kesme İşçiliği</b>	
Şahıslar	125,00 ₺
Kurumlar	400,00 ₺
<b>7- KÖMÜR CÜRUFU VE MOLOZ KALDIRMA ÜCRET TARİFESİ (YILLIK)</b>	
A) Bankalardan (Lojmanlı)	8.300,00 ₺
B) Bankalardan (Lojmansız)	6.700,00 ₺
C) Resmî Dairelerden	6.700,00 ₺
D) Okullardan	700,00 ₺
E) Otellerden	5.000,00 ₺
F) Apartmanlardan (Daire Başına)	200,00 ₺
G) Hamamlardan	1.700,00 ₺
<b>H) Moloz Kaldırma Ücreti</b>	
2 Tona Kadar	1.000,00 ₺
2/5 Ton Arası	1.300,00 ₺
5/10 Ton Arası	2.150,00 ₺
I) Çuval Başı 25 KG'a Kadar Moloz Kaldırma	50,00 ₺
<b>İ) İş Makinaları Çalışma Ücreti</b>	
Yıkama Aracı Çalıştırma Ücreti	700,00 ₺
Süpürge Aracı Çalıştırma Ücreti	500,00 ₺
<b>K) Kantar Kullanma Tarifesi</b>	
1- 10 tona kadar	200,00 ₺
2- 10 - 20 tona kadar	400,00 ₺
3- 30 tona kadar	600,00 ₺

4- 40 tona kadar	800,00 ₺
5- 50 tona kadar	1.100,00 ₺
6- 60 tona kadar	1.300,00 ₺
<b>8- YOL KAZMA VE CEZA ÜCRET TARİFESİ</b>	
<b>Yol Kazma Ücreti</b>	
Beton Yol Kazma (m <sup>2</sup> 'si)	1.100,00 ₺
Beton Parke Kazma (m <sup>2</sup> 'si)	1.100,00 ₺
Parke Yol Sökme (m <sup>2</sup> 'si)	1.100,00 ₺
Toprak Yol Kazma (m <sup>2</sup> 'si)	450,00 ₺
Stabilize Yol Kazma (m <sup>2</sup> 'si)	550,00 ₺
Asfalt Yol Kazma (m <sup>2</sup> 'si) (Şahıslar)	1.900,00 ₺
Asfalt Yol Kazma (m <sup>2</sup> 'si) (Ticari Faaliyet Gösteren Şirket ve Kurumlar)	2.200,00 ₺
Bordür (Adedi)	550,00 ₺
Kaldırım Yol Kazma Ücreti (m <sup>2</sup> 'si)	1.100,00 ₺
<b>Cezalar</b>	
Açılan Tranşelerin Geri Dolgularında Uygun Malzeme Kullanılmaması (m <sup>3</sup> )	350,00 ₺
Kazı Mahallinden Molozların kaldırılmaması (m <sup>3</sup> )	700,00 ₺
Asfalt Yollarda Asfalt Kesme Makinasının Kullanılmaması (mt)	80,00 ₺
Çalışmalarda Emniyet Tedbirlerinin Alınmaması	11.000,00 ₺
Tranşe Kapatılırken Dolguda Kompaktör Kullanılmaması (mt)	75,00 ₺
Yağmursuyu Kanallarının Doldurulması ve Izgaraların Korunmaması (mt)	450,00 ₺
Çalışma Yapılan Alanın Temizlenmemesi	6.650,00 ₺
<b>9- DOLMUŞ RUHSAT HARÇ VE ÜCRET TARİFESİ</b>	
<b>1- Dolmuş Ruhsat Harcı</b>	
A) Şehir İçi Minibüslerinden	6.000,00 ₺
B) Şehir İçi Dolmuş Taksilerinden	5.000,00 ₺
C) Şehir İçi Nakliyecilerinden	2.800,00 ₺
D) Şehir İçi Taksiciler	1.400,00 ₺
E) İlçelerin Dolmuş Ruhsat Harcı	3.600,00 ₺
F) Köylerin Dolmuş Ruhsat Harcı	1.400,00 ₺
G) Öğrenci Servislerinin Ruhsat Harcı	5.000,00 ₺
H) Giresun - Beşikdüzü	6.000,00 ₺
I) Özel Personel Servisi Güzergâh İzin Verme Harcı	5.500,00 ₺
<b>2- Dolmuş Ruhsat Ücreti</b>	
A) Şehir İçi Minibüslerde Yeni Ruhsat Ücreti	130.000,00 ₺
B) Şehir İçi Otomobil Dolmuşlarda Yeni Ruhsat Ücreti	120.000,00 ₺
<b>İlçelere Verilen Minibüs Dolmuşlarda Yeni Ruhsat Ücreti (Köyler Hariç)</b>	
1) Görele, Tirebolu, Espiye, Keşap, Dereli, Bulancak, Piraziz	44.100,00 ₺
2) Yağlıdere, Eynesil, Doğankent, Çanakçı, Güce, Şebinkarahisar, Alucra, Çamoluk	30.800,00 ₺
3) Giresun - Beşikdüzü	35.000,00 ₺
C) Öğrenci Servislerinden Yeni Ruhsat Ücreti	45.800,00 ₺
D) Belde Dolmuşlarında Yeni Ruhsat Ücreti	20.800,00 ₺
E) Merkez Köyler Yeni Ruhsat Ücreti	4.300,00 ₺
F) Ticari Taksilerden Yeni Ruhsat Ücreti	2.600,00 ₺
G) Devirlerde Devir Alandan Yukarıdaki Miktar Yeni Ruhsat Ücret Alınır.	
H) Ticari Olmayan Devirlerde Baba, Anne, Eş ve Çocuklar İçin Sadece Dolmuş Ruhsat Harcı Alınır.	
I) Kayıp ve Zayi Ücreti	750,00 ₺
K) Öğrenci Servis Vize Ücreti	750,00 ₺
<b>3- Hat Ücreti (Aylık)</b>	
Şehir İçi Dolmuş Otomobil	1.000,00 ₺
Şehir İçi Dolmuş Minibüs	1.200,00 ₺
Şehir İçi Dolmuş Durak Ücreti (Merkez Köyler Hariç)	400,00 ₺
Kendi Mekânı Olan Şehir İçi Taksiciler	120,00 ₺
Kendi Mekânı Olmayan Şehir İçi Taksiciler	230,00 ₺
Öğrenci Servislerinden (Eğitim Sezonu Boyunca Yıllık)	2.300,00 ₺
<b>4-Ticari Araç Reklam Yetki ve İzin Belgesi</b>	
<b>1-Ticari Araç Reklam Yetki Belgesi</b>	
Ticari Araç Reklam Yetki Belgesi (İl Dışı)	10.000,00 ₺ (%20 KDV HARİÇ)
Ticari Araç Reklam Yetki Belgesi (İl İçi)	5.000,00 ₺ (%20 KDV HARİÇ)
<b>2-Ticari Araç Reklam İzin Belgesi</b>	
Taksi, dolmuş, minübüs ve kiralık otomobillerden Araç Dışı (1 yıllık)	700,00 ₺ (%20 KDV HARİÇ)

Taksi, dolmuş, minübüs ve kiralık otomobillerden Araç Dışı (6 Aylık)	500,00 ₺ (%20 KDV HARIÇ)
<b>10- MEZARLIK ÜCRETİ</b>	
Bir Kişilik Mezar Yeri (Eşme Ücreti Dâhil)	Ücretsiz
Ölmemiş Eşin Mezar Yeri Ayırması Halinde	11.000,00 ₺
Mezarlıkta Yeterli Yer Olmadığından Ölenlerin Dışında Boş Mezar Satılmaz. Yeni Mezar Yeri Tahsis Edildiğinde Ölenlerin Dışında Aile Kabristanlığı Ayırtmak İsteyenlerden Kişi Başına	18.300,00 ₺
Fakirler ve Yoksullara	Ücretsiz
<b>11-BELEDİYE SOSYAL TESİSLERİ, SALON KİRALAMA VE NİKAH ÜCRET TARİFESİ</b>	
<b>Belediye Nikah Salonu</b>	
Her Nevi Toplantılardan	3.300,00 ₺
Kamu Yararına Çalışan Dernek Toplantılarından	2.300,00 ₺
Her Nevi Dernek ve Siyasi Parti Toplantılarından	3.300,00 ₺
Özel Yapılacak Toplantılar İçin Bir Günlük	5.600,00 ₺
Mesai Saatleri İçinde Nikah Ücreti (Törenli)	2.800,00 ₺
<b>Temizleme Ücreti Dahil Olmak Üzere Hafta Sonu Salon Ücreti</b>	
Cumartesi ve Pazar Günleri Salon Ücreti (Hafta Sonu)	3.750,00 ₺
<b>Vahit Sütlaş Sahne Salonu</b>	
Hafta İçi Salon Ücreti	2.800,00 ₺
Hafta Sonları Salon Ücreti	4.000,00 ₺
<b>Gümrük Binası Sahne Salonu</b>	
Hafta İçi Salon Ücreti	10.000,00 ₺
Hafta Sonları Salon Ücreti	10.000,00 ₺
Fuar Alanı Ücreti	15.000,00 ₺
<b>Düşünce Okulu Konferans Salonu</b>	
Hafta İçi Salon Ücreti	1.500,00 ₺
Hafta Sonları Salon Ücreti	2.500,00 ₺
<b>Giresun Beld. Şehir Tiyatrosu Oyun Bilet Ücreti</b>	
Öğrenci	15,00 ₺
Sivil	25,00 ₺
<b>Nikâh Ücreti</b>	
A) Evlenme Cüzdanı ve Basılı Kâğıt Dâhil Mesai Saatleri İçinde Belediyemiz Tesislerinde Nikâh Ücreti	1.400,00 ₺
B) Evlenme Cüzdanı ve Basılı Kâğıt Dâhil Mesai Saatleri İçinde Belediyemiz Tesisleri Dışında Nikâh Ücreti	2.700,00 ₺
C) Evlenme Cüzdanı ve Basılı Kâğıt Dâhil Mesai Saatleri Dışında ve Resmi Tatillerde Belediyemiz ve Belediyemiz Tesisleri Dışında Nikâh Ücreti	3.500,00 ₺
D) Belediyemiz Dışında Nikâh Kıyacakların Dosya Masrafı (Evlenme İzin Belgesi)	250,00 ₺
*Beyan değeri (Tapuda alım - satım yapmak üzere verilen belge)	50,00 ₺
<b>12-BACA TEMİZLEME VE BACA TEMİZLEME BANDROL ÜCRETİ</b>	
<b>Baca Temizleme Ücreti</b>	
a) Soba Bacası Temizleme Ücreti (1 Baca)	330,00 ₺
b) 2-5 Bacaya Kadar Baca Başına Baca Temizleme Ücreti	300,00 ₺
c) 6 Baca ve 6 Bacadan Fazla Baca İçin Baca Başına Temizleme Ücreti	250,00 ₺
d) Kat Kaloriferleri Baca Temizleme Ücreti	720,00 ₺
e) Şömine Bacası Temizleme Ücreti	930,00 ₺
f) Unlu Mamuller İmalathane Baca Temizleme Ücreti	1.250,00 ₺
g) Tek Kazanlı Kalorifer Bacası Temizleme Ücreti	1.250,00 ₺
h) Çift Kazanlı Kalorifer Bacası Temizleme Ücreti	1.300,00 ₺
ı) Üç Kazanlı Kalorifer Bacası Temizleme Ücreti	1.500,00 ₺
j) Dört Kazanlı Kalorifer Bacası Temizleme Ücreti	1.500,00 ₺
k) Fabrika Bacası Temizleme Ücreti	2.600,00 ₺
l) Baca Temizliği Yetki Belgesi Ücreti	8.300,00 ₺
Ses Seviye Ölçümü ve Analiz Raporu Ücreti	2.500,00 ₺
<b>Bandrol Ücreti</b>	
Madde a,b,c bölümlerinde baca temizliği bandrol ücreti fiyatlara dahil	30,00 ₺
Madde d,e,f bölümlerinde baca temizliği bandrol ücreti fiyatlara dahil	150,00 ₺
Madde g,h,i,j,k bölümlerinde baca temizliği bandrol ücreti fiyatlara dahil	230,00 ₺
<b>13-ÇEKİCİ ÜCRET TARİFESİ</b>	
<b>Çekici Ücreti</b>	
Motosiklet (Günlük)	400,00 ₺
Otomobil-Minibüs (Günlük)	900,00 ₺
Otobüs-Kamyon (Günlük)	1.800,00 ₺

Tır (Günlük)	2.600,00 ₺
<b>14- DOLGU MALZEMESİ VE KANAL BAĞLAMA ÜCRET TARİFESİ</b>	
Dolgu Malzemesi (m <sup>3</sup> )	190,00 ₺
Yeni Kanal Bağlama Ücreti (Bağımsız Bölüm Başına)	3.000,00 ₺
<b>15- SU ÜCRET TARİFESİ</b>	
<b>Meskenlerde Ve Kamu Yararına Çalışan Derneklerde Kullanılan Suyun (Beher) Tonundan)</b>	
10 Tona Kadar	11,50 ₺
10 Ton İle 20 Ton Arası	12,65 ₺
21 Ton Üzerinde	14,95 ₺
Kartlı Sayaç Kullanan Meskenlerde Ton Başı	11,50 ₺
Ticarethanelerden Ve Büz Briket Ocaklarında Kullanılan Suyun Beher Tonundan 20 m <sup>3</sup> 'e kadar	30,00 ₺
Ticarethanelerden Ve Büz Briket Ocaklarında Kullanılan Suyun Beher Tonundan 21 m <sup>3</sup> üzerinde	40,00 ₺
Resmi Dairelerde Kullanılan Suyun Beher Tonundan	17,25 ₺
Resmi Ve Özel Bankalarda Kullanılan Suyun Beher Tonu	400,00 ₺
Hayır, Kurumlarında Engelliler Derneğinde Kullanılan Suyun Beher Tonundan	11,50 ₺
Öğrenci Yurt, Devlet Parasız Yatılı Okullarında Kullanılan Suyun Beher Tonundan	10,35 ₺
Özel Yurtlardan	16,00 ₺
Derneklerde Kullanılan Suyun Beher Tonundan	30,00 ₺
Resmi İlköğretim Ve Lise Okullarında (Özel Okul Ve Yüksek Okullar Hariç)	17,25 ₺
Hamamlarda Kullanılan Suyun Beher Tonundan	20,00 ₺
Otellerden	35,00 ₺
Evinde En Az %50 Üzerinde Engelli Olanlar İle Şehit Gazi Malulü Olanların, Meskenlerde Ve Kamu Yararına Çalışan Derneklerde Kullanılan Su Tarifesinin % 50 Si	5,75 ₺
Şantiye Ve İnşaatlarda Kullanılan Suyun Beher Tonundan	80,00 ₺
Vapurlara Verilen Suyun Beher Tonundan Su Ücreti Tarifesi 60,00 ₺ Olarak Belirlenmesine Liman İşletmesi Tarafından 75,00 ₺'den Satılmasına	
Şehrimizde Mevcut İhale İle Verilen Tuvaletlerde Kullanılan Suyun Beher Tonundan	15,00 ₺
Havuzda Kullanılan Suyun Beher Tonundan	300,00 ₺
Cezaevine Verilen Suyun Beher Tonundan	25,00 ₺
5595 Sayılı Kanunun Ek 1. Maddesi Gereğince Vatanî Hizmet Tertibinden Aylık Bağlananlar İle Malûl Gazi Olarak Aylık Bağlanmış Olanlar ve Şehit Dul Ve Yetimi Sıfatıyla Aylık veya Gelir Bağlanmış Bulunanların; Su Ücreti % 50 İndirimli Olarak Uygulanır.	
Abonemiz Olan Su Ücretlerine Atık Su ve Muayene Kontrol Ücreti Dâhildir.	
Abonemiz Olmayanlardan D.S.İ.'den İzin Alan Kuyu Suyu Kullananlara Saat Taktırlarak Gruplarına Göre Su Ücret Tarifesinin 1/4 Kadar Atık Su ve Muayene Kontrol Ücreti Alınmasına	
Abone Başlı Bakım Ücreti (5 Tona Kadar Abone Başlı Bakım Ücreti Alınmayacaktır.)	15,00 ₺
Mabetlerde Kullanılan Sudan Ücret Alınmamasına	
*İkametgah Adresi Giresun /Merkez de Bulunan Üniversite Öğrencilerine (1 öğrenci %20, aynı ikamet fazlası %20 olmak üzere toplam %40'ı geçemez) %40 Oranında Su Ücret İndirimi Uygulanması	
<b>16- SU ABONE KAYIT ÜCRET TARİFESİ</b>	
A)Meskenlerden, Hayır Kurumlarından, Öğrenci Yurt ve Parasız Yatılı Okullarından Ana Abone Kayıt Ücreti	1.250,00 ₺
B)Ticarethanelerden, Hamamlardan, Büz-Briket Ocaklarından, Derneklerden, Şantiye ve İnşaatlardan Resmi Dairelerden Abone Kayıt Ücreti	2.500,00 ₺
C)Resmi ve Özel Bankalardan Abone Kayıt Ücreti	30.000,00 ₺
<b>17- DEPOZİTO ÜCRET TARİFESİ</b>	
A)Meskenlerden, Hayır Kurumlarından, Öğrenci Yurt ve Parasız Yatılı Okullarından Ana Depozito Ücreti	1.250,00 ₺
B)Ticarethanelerden, Hamamlardan, Büz-Briket Ocaklarından, Derneklerden, Şantiye İnşaat ve Resmi Daire ve Kurumlardan Depozito Ücreti	2.500,00 ₺
C)Resmi ve Özel Bankalardan Depozito Ücreti	30.000,00 ₺
İnşaat ve Şantiyelere Verilen Su İçin İnşaatın Beher m <sup>2</sup> 'sinden Güvence Bedeli Alınır.	20,00 ₺
Sayaç Kira Geliri (Aylık)	15,00 ₺
Borçtan Dolayı Kesip Bağlama Ücreti	40,00 ₺
<b>18- CEZALAR TARİFESİ</b>	
1- Şantiye ve İnşaat Halindeki Binalara İzinsiz Bağlanan ve Sayaçsız Su Kullananlardan	
A) Suyu Bağlayan Tesisatçıdan	10.000,00 ₺
B) Suyu Bağlatan Mal Sahibinden	10.000,00 ₺
2- Borçtan Dolayı Kesilen Suyu İzinsiz Bağlayan Tesisatçıya	4.000,00 ₺
3-Borçtan Dolayı Kesilen ve Abone Tarafından Borcu Ödenmeden Suyu Bağlandığında	3.500,00 ₺
4- Cezalı Sayaçların Üzerindeki İşarlara Ait Ücret 2 Kat Olarak Tahsil Edilir.	
5- Ruhsatlı veya Ruhsatsız Olup Yasalara Aykırı Yapılmış Bulunan İnşaatların Şantiye Suyu Kesilir.	

6- Ruhsatlı veya Ruhsatsız Olup Yasalara Aykırı Yapılmış Bulunan İnşaatlara İmar Mevzuatına Uygun Ruhsat Verildiğinde Her Kat İçin 15 TL Su Bağlama Ücreti Alınır. (m <sup>2</sup> 'sinde)			
Tebliğ Tarihinden İtibaren 1 Ay İçinde Su Borcunu Ödemeyen (Resmi Daire Dâhil) 6183 Sayılı Amme Alacakları Kanununda Belirtilen Oranda Gecikme Cezası Alınır. Resmi Dairelere Uygulanacak Süreler İçin Encümene Yetki Verilmesine.			
<b>19- OTOBÜS VE ULAŞTIRMA ÜCRET TARİFESİ</b>			
Sivil			10,00 ₺
Öğrenci			7,00 ₺
Yasa İle Verilmesi Öngörülen Kişilerin Paso Ücreti			600,00 ₺
(Maliye Bakanlığının Genelgesine Göre Verilir) Not: Paso Tasdik Ücretine Naylon Kaplama Dâhildir.			
Otobüs Kira Geliri (Saatlik)			650,00 ₺
Otobüs Reklam Geliri (m <sup>2</sup> 'sinden Yıllık Olarak)			3.000,00 ₺
Bez vs. Afişlerden Otobüslere Asılan Reklamların m <sup>2</sup> 'sinden Günlük Temizleme Ücreti			300,00 ₺
Otobüslere Asılan Reklamı Devam Ettirmeyen Şahıslardan Temizleme Boyama ve Diğer Masraflar İçin m <sup>2</sup> 'sinden 500,00 ₺ Teminat Alınır.			
D-4 Yetki Belgesi			2.800,00 ₺
<b>20- KONUT İŞYERİ YAPI KULLANIM BELGESİ ÜCRET TARİFESİ</b>			
<b>1) BİNA İNŞAAT HARCİ</b>			
Bina İnşaat Harcı			
Konut		Ticaret	
0-100 m <sup>2</sup>	1,5	0-25 m <sup>2</sup>	6
101-120 m <sup>2</sup>	3	26-50 m <sup>2</sup>	9
121-150 m <sup>2</sup>	4,5	51-100 m <sup>2</sup>	12
151-200 m <sup>2</sup>	6	101 m <sup>2</sup> ve üzeri	15
201 m <sup>2</sup> ve üzeri	7,5		
Sıra No / Hizmet Adı	Birim	Hizmet Türü (Kağıt /Elektronik / Webservis)	Birim Fiyatı (KDV Dahil)
<b>2) BÖLGE KATSAYILARI</b>			
Cadde /Sokak Rayiç Bedeli		Katsayı	
0-200 ₺ arası		5	
201-300 ₺ arası		6	
301-400 ₺ arası		7	
401-500 ₺ arası		8	
501-700 ₺ arası		9	
701-900 ₺ arası		10	
901-1100 ₺ arası		11	
1101-1300 ₺ arası		12	
1301-1500 ₺ arası		13	
1501-1800 ₺ arası		14	
1801-2100 ₺ arası		15	
2101-2300 ₺ arası		16	
2301 ₺ ve üzere		17	
(Ticaret ve ticaretin de yapılabildiği konut bölgelerinde bu katsayılar %25 artırılır.)			
<b>3) HAFRİYAT ÜCRETİ (KDV HARİÇ)</b>			
A) Bitişik Nizamlarda Temel Hafriyatının m <sup>3</sup> 'ü			50,00 ₺
B) Ayrık ve Blok Nizamlarda Temel Hafriyatın m <sup>3</sup> 'ü			50,00 ₺
<b>4) NUMARATAJ ÜCRETİ (KDV HARİÇ)</b>			
A) Binaların ana giriş kapılarından			390,00 ₺
B) Daire, işyeri ve benzerlerinden			390,00 ₺
<b>5) YAPI KULLANIM BELGESİ ÜCRETLERİ (KDV DAHİL)</b>			
A) 1.Grup İnşaatlar ( Resmi Binalar, Camiler vs. ) 1 m <sup>2</sup>			Ücretsiz
B) 2.Grup İnşaatlar ( Konutlar) m <sup>2</sup>			
0-79 m <sup>2</sup>			1.600,00 ₺
80- 119 m <sup>2</sup>			2.400,00 ₺
120- 179 m <sup>2</sup>			3.100,00 ₺
180 m <sup>2</sup> ve üzeri			3.800,00 ₺
C) 3.Grup İnşaatlar (Dükkan, Mağaza, Banka, Sanayi Dükkanları vb.) Her 40 m <sup>2</sup> için			3.100,00 ₺
D) 4 Grup İnşaatlar (Baro) Her 50 m <sup>2</sup> için			3.100,00 ₺
E) 5.Grup İnşaatlar (Market, Süpermarket vb.) Her 40 m <sup>2</sup> için			4.000,00 ₺
F) 6.Grup İnşaatlar (Sauna, Hamam vb.) Her 35 m <sup>2</sup> için			3.100,00 ₺
G) 7.Grup İnşaatlar (AVM,Hastane,Otel, Fabrika, Katlı Otopark,Otopark) Her 50 m <sup>2</sup> için			1.600,00 ₺
H) 8.Grup İnşaatlar (Akaryakıt ve LPG İstasyonları) tamamı			31.100,00 ₺

Ücretlere KDV Dâhildir.			
<b>6) CADDE SOKAK RAYIÇ BEDELİNE GÖRE OTOYARK GRUPLARI</b>			
5. Grup		0-800 ₺	
4. Grup		801-1500 ₺	
3. Grup		1501-2500 ₺	
2. Grup		2501-3000 ₺	
1. Grup		3001 ₺ ve üzeri	
<b>7) İMAR DURUMU PARSEL ÜCRETİ</b>			
a) 0-499 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	Kağıt	1.300,00 ₺
b) 500-999 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	Kağıt	1.400,00 ₺
c) 1000 m <sup>2</sup> den büyük	m <sup>2</sup>	Kağıt	1.600,00 ₺
d) İmar dışı yerler	m <sup>2</sup>	Kağıt	1.300,00 ₺
<b>8) İMAR DURUMU GÖSTERİR KROKİ ÜCRETİ</b>			
a) A3 Orta Kroki		Kağıt	100,00 ₺
b) A4 Standart Kroki		Kağıt	60,00 ₺
<b>9) İFRAZ TEVHİT KONTROL ÜCRETİ</b>			
a) 0-500 m <sup>2</sup> Konut Alanı	m <sup>2</sup>		1.300,00 ₺
b) 501-1000 m <sup>2</sup> Konut Alanı	m <sup>2</sup>		1.600,00 ₺
c) 1001 -5000 m <sup>2</sup> Konut Alanı	m <sup>2</sup>		2.000,00 ₺
d) 5001-10000 m <sup>2</sup> Konut Alanı	m <sup>2</sup>		2.600,00 ₺
e) 10001 m <sup>2</sup> ve üzeri Konut Alanı	m <sup>2</sup>		3.200,00 ₺
f) 0-500 m <sup>2</sup> Ticari-Sanayi-Ticari Konut Alanı	m <sup>2</sup>		1.600,00 ₺
g) 501-1000 m <sup>2</sup> Ticari-Sanayi-Ticari Konut Alanı	m <sup>2</sup>		1.900,00 ₺
h) 1001-5000 m <sup>2</sup> Ticari-Sanayi-Ticari Konut Alanı	m <sup>2</sup>		2.400,00 ₺
ı) 5001-10000 m <sup>2</sup> Ticari-Sanayi-Ticari Konut Alanı	m <sup>2</sup>		2.800,00 ₺
î) 10001 m <sup>2</sup> Ticari-Sanayi-Ticari Konut Alanı	m <sup>2</sup>		3.800,00 ₺
k) 0-10000 m <sup>2</sup> Plansız Alan	m <sup>2</sup>		1.600,00 ₺
l) 10000 m <sup>2</sup> ve üzeri Plansız Alan	m <sup>2</sup>		3.100,00 ₺
<b>10) PARSELASYON PLANI (ARSA VE ARAZİ DÜZENLEMESİ) ÜCRETİ</b>			
0-5000 m <sup>2</sup>			1.600,00 ₺
5001-10000 m <sup>2</sup>			2.400,00 ₺
10001 m <sup>2</sup> ve üzeri			3.100,00 ₺
<b>11) TERKİN, İHDAS, TEMEL VİZESİ PROJE KONTROL ÜCRETİ</b>			
A) Konut Alanı			1.300,00 ₺
B) Ticaret Alanı			1.600,00 ₺
<b>12) COĞRAFİ VERİLERİN GERÇEK VE TÜZEL KİŞİLERE SATIŞI (KDV DAHİL)</b>			
A) 1/1000 Ölçekli Onaylı Halihazır Harita (Dgn,Dxf,Ncz)			390,00 ₺
B) 1/1000 Ölçekli Onaylı Ortofoto Harita (Tiff)			560,00 ₺
C) 1/1000 Ölçekli Onaylı Ortofoto Harita (Baskı)			560,00 ₺
<b>13) ASANSÖR RUHSATI ÜCRETLERİ (KDV DAHİL)</b>			
A) Asansör Ruhsatı Ücreti (Durak Başına)			1.000,00 ₺
B) Beyan yükü, Beyan Hızı , Seyir Mesafesi Değiştirilen Asansör Ücreti (Durak Başına)			500,00 ₺
C) Mevcut Ruhsatsız Asansörlerin Tescil Altına Alınması Ücreti (Durak Başına)			1.500,00 ₺
<b>14) Kat İrtifakı /Mülkiyeti Ücreti (Bağımsız Bölüm Başına) (KDV Dahil)</b>			
			450,00 ₺
<b>15) İsim Değişikliği Ruhsatı Ücreti ( m2 Başına) ( KDV Hariç)</b>			
			3,00 ₺
<b>16) Yıkım Ruhsatı Ücreti (Mevcut Yapı İnşaat Alanının Her m2 'den) (KDV Hariç)</b>			
			3,00 ₺
<b>17) Bina Yıkıntı Moloz Atıkları Bertaraf Bedeli (Ton Başına) (KDV Hariç)</b>			
			7,00 ₺
<b>18) Eksper Dosya İnceleme Ücreti (KDV Dahil)</b>			
			700,00 ₺
<b>19) İş Deneyim Belgesi Ücreti (KDV Dahil)</b>			
			7.000,00 ₺
<b>20) GES Uygunluk Yazısı Ücreti (KDV Dahil)</b>			
			2.100,00 ₺
<b>21-ATIK SU VE ANALİZ ÜCRET TARİFESİ</b>			
<b>Numune Alma Hizmetleri</b>			
1-Anlık Numune			360,00 ₺
2-Kompozit Numune (2 Saatlik)			450,00 ₺
3-Kompozit Numune (24 Saatlik)			700,00 ₺
<b>Endüstri Bağlantı Kalite Kontrol İzin Belgesi</b>			
1-Atık su Miktarı 0<Q<50 m <sup>3</sup> /Gün Arasında Olan			1.500,00 ₺
2-Atık su Miktarı 50<Q<1000 m <sup>3</sup> /Gün Arasında Olan			3.000,00 ₺
3-Atık su Miktarı 1000 m <sup>3</sup> /Gün Üzerinde Olan			5.800,00 ₺
Atık su Bağlantı İzin Belgesi			700,00 ₺
<b>22-İLAÇLAMA ÜCRET TARİFESİ</b>			



A) Özel Mülkiyet Daire Başı	700,00 ₺
1) Kabukluk	1.100,00 ₺
2) Çatı Katı	1.100,00 ₺
3) Site Etrafı	1.100,00 ₺
4) Bodrum Katı	1.100,00 ₺
5) Kazan Dairesi	1.100,00 ₺
6) Merdiven Boşluğu	1.100,00 ₺
B) Özel Mülkiyet Fakir Kağıdı	Ücretsiz
C) Otel- Pansiyon- Yurt(Özel)	3.300,00 ₺
D) İşyeri- Kobi	1.600,00 ₺
E) Fabrika ve Büyük İşletmeler	3.300,00 ₺
F) Resmi Kurum ve Kuruluşlar	Ücretsiz
G) Belediyemiz Mülkü Dışındaki Kapalı Otopark vb.	3.300,00 ₺
H) Okul- Hastane- Yurt(Özel)	3.300,00 ₺

### 23- YANGIN GÜVENLİĞİ İNCELEME VE RAPORLAMA ÜCRET TARİFESİ (m<sup>2</sup>) KDV HARİÇ

<b>Gelirin Adı</b>	
<b>Konutlar</b>	
5 kata kadar m <sup>2</sup>	1,50 ₺
5 kat ve üstü m <sup>2</sup>	3,00 ₺
<b>Büro Binaları</b>	
0-20 adet	180,00 ₺
20 üzeri m <sup>2</sup>	(1*m <sup>2</sup> ) +180,00 ₺
<b>Ticaret amaçlı binalar (Tamirhane Dahil)</b>	
0-20 adet	180,00 ₺
20 üzeri m <sup>2</sup>	(1*m <sup>2</sup> ) + 180,00 ₺
<b>Toplanma Amaçlı Binalar</b>	
500 e kadar m <sup>2</sup>	4,00 ₺
500-5000 arası m <sup>2</sup>	6,00 ₺
5000 üzeri m <sup>2</sup>	6,00 ₺
Endüstriyel yapılar(tamirhaneler dahil)m <sup>2</sup>	6,00 ₺
Konaklama Amaçlı Binalar m <sup>2</sup>	6,00 ₺
Kurumsal Binalar m <sup>2</sup>	3,00 ₺
Depolama amaçlı tesisler m <sup>2</sup>	6,00 ₺
Yüksek tehlikeli yerler m <sup>2</sup>	10,00 ₺
Karışık kullanım amaçlı binalar ve diğerleri	4,00 ₺

Yangın Güvenliği inceleme raporlama ücreti aynı yer aynı şahıs ya da tüzel kişilik için unvanının ve kullanım amacının değişmemesi ve makbuz ibraz etmesi halinde aynı takvim yılı içerisinde bir kez ücret tahsil edilir. Bir sonraki takvim yılı veya yılları içerisinde yeniden rapor düzenlenmesi istenildiğinde güncel tarifenin yarısı istenir.

### 24-İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN VERİLEN EĞİTİM VE BELGE ÜCRET TARİFESİ

a) 1-5 kişilik gruplar için kişi başı günlük eğitim ücreti (6 saatlik belgeli eğitim)	350,00 ₺
b) 6-15 kişilik gruplar için kişi başı günlük eğitim ücreti (6 saatlik belgeli eğitim)	300,00 ₺
c) 16 kişi ve 16 kişiden fazla gruplar için kişi başı günlük eğitim ücreti (6 saatlik belgeli eğitim)	260,00 ₺
d) 2 saatlik belgesiz grup eğitim ücreti.	6.000,00 ₺

### 25- RUHSATI ÜCRET TARİFESİ (2464 SAYILI KANUNUN 97.MADDESİNE İSTİNADEN)

#### İŞ YERİ AÇMA İZİNİ HARCI

A) KANUNİ DAYANAK: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 81 ve 84. Maddeleri ile 2005/8730 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nda belirtilen maktu harç tutarlarının yeniden tespiti hakkında karar.

B) AÇIKLAMA: Belediye sınırları veya mücavir alanlar içinde bir işyerinin açılması "İşyeri Açma İzin Harcı" tabidir. Her m<sup>2</sup>'sinden işin mahiyetine göre ücret alınır. Ancak bu miktar hiçbir sebeple 5.000 m<sup>2</sup>'ye isabet eden tutarı aşamaz.

#### C) TARİFE:

İşyerinin Türü ve Alanı	Kanuni Tarife		Grup/Harcın Tutarı			
	En Az (₺)	En Çok (₺)	1	2	3	4
25 m <sup>2</sup> 'ye kadar	0,10 ₺	1,00 ₺	0,50 ₺	0,40 ₺	0,30 ₺	0,20 ₺
26 m <sup>2</sup> -100 m <sup>2</sup> arası	0,10 ₺	1,00 ₺	0,70 ₺	0,60 ₺	0,50 ₺	0,40 ₺
101 m <sup>2</sup> -250 m <sup>2</sup> arası	0,10 ₺	1,00 ₺	0,80 ₺	0,75 ₺	0,60 ₺	0,50 ₺
251 m <sup>2</sup> -500 m <sup>2</sup> arası	0,10 ₺	1,00 ₺	0,90 ₺	0,80 ₺	0,75 ₺	0,60 ₺
501 m <sup>2</sup> 'den yukarı	0,10 ₺	1,00 ₺	1,00 ₺	0,90 ₺	0,80 ₺	0,70 ₺

### 26- İŞYERİ DENETİM GELİR VE ÜCRET TARİFESİ

İŞYERLERİNDE AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI ve RUHSATSIZ FAALİYETLERLE İLGİLİ KONTROL VE MUAYENELERDEN ALINACAK ÜCRETLER

MADDE 1- SİHHİ MÜESSESELER MUAYENE KONTROL DENETİM ÜCRETİ

<b>1.1- Grubu Sınıf Sıhhi Müessese Muayene Denetim Ve Kontrol Ücretleri</b>	
Bakkal, büfe, çay ocağı, ekmek satışı, baharatçı, kuruyemişçi, manav, balıkçı, tuvalet işletmeciliği, terziler, manifaturacı, çiçekçi, oyuncakçı, tuhafiyeci, bijuteri, evcil hayvan satışı, parfümeri, saatçi, Kırtasiye, yorgan satış yeri, ayakkabı satışı, gümüş ve süs eşya satışı, çiğ köfteci, kantin, şarküteri, besin pazarı, pide-börek satış yeri, perde satışı, halı satışı, deri mamulleri satışı, gelinlik satışı, müzik aletleri satış yeri, fatura ödeme merkezleri, tütün ve tütün mamulleri perakende satışı, vb. yerler.	
1- Kullanım Alanı (0-100) m <sup>2</sup> sinden;	3.000,00 ₺
2- Kullanım Alanı (101-250) m <sup>2</sup> sinden;	4.000,00 ₺
3- Kullanım Alanı (251-500) m <sup>2</sup> olanlar;	5.000,00 ₺
4- Kullanım Alanı (501) m <sup>2</sup> üzeri olanlar;	6.000,00 ₺
*Büfeler ganyan bayii, iddia bayi vb. gibi faaliyette bulduklarında ayrıca 1.7 grubundan ücretlendirilir.	
<b>1.2- Grubu Sıhhi Ve Sair Muayene Denetim Ve Kontrol Ücretleri</b>	
Kafeterya, lokanta, unlu mamulleri satış yeri, tatlıcı, pizzacı, hamburgerci, fast-food, kokoreç satış yeri, işkembeci, dondurma satış yeri, su satışı, servisli büfe, gezici büfe, köfteci, kasap, kebabçı, giyim mağazası, pastane, bay ve bayan kuaförler, ikinci el eşya alım satım yeri, kablolu yayın yapan yerler vb. yerler.	
1-Kullanım Alanı (0-100) m <sup>2</sup> olanlar;	3.000,00 ₺
2-Kullanım Alanı (101-250) m <sup>2</sup> olanlar;	4.000,00 ₺
3-Kullanım Alanı (251-500) m <sup>2</sup> olanlar;	5.000,00 ₺
4-Kullanım Alanı (501) m <sup>2</sup> üzeri olanlar;	6.000,00 ₺
<b>1.3- Grubu Sıhhi ve Sair Muayene Denetim ve Kontrol Ücretleri</b>	
* Döviz bürosu, marketler, kooperatif marketler (ulusal ve yerli) kahvehaneler, temizlik malzemeleri satış yeri, mutfak dolabı satışı, Çeyiz mağazası, züccaciye, çok amaçlı alışveriş merkezleri, doğalgaz malzemeleri satış yeri, showroomlar, beyaz eşya ve elektrikli ev aletleri satış yeri, oyun makinaları işletmeciliği, mobilya satışı vb. yerler	
1- Kullanım Alanı (0-250) m <sup>2</sup> olanlar;	7.500,00 ₺
2- Kullanım Alanı (251-500) m <sup>2</sup> olanlar;	10.000,00 ₺
3- Kullanım Alanı (501-750) m <sup>2</sup> olanlar;	12.500,00 ₺
4- Kullanım Alanı (751) m <sup>2</sup> üzeri olanlar;	15.000,00 ₺
<b>1.4- Grubu Sıhhi ve Sair Muayene Denetim ve Kontrol Ücretleri</b>	
Danışmanlık büroları (emlakçı, sigortacı vs.), aracılık hizmetleri, reklam ajansları, motosiklet, bisiklet satış yeri, mutfak malzemeleri satış yeri, oto yedek parça, elektrik ve elektronik malzeme satış yeri, cep telefonu satışı, nalbur, hırdavat malzemeleri satış yeri, simülatör, mermer satış yeri, gemi malzemeleri satış yeri, kömür satış yeri ve irtibat bürosu, tüp satış yeri, medikal malzemeleri satış yeri, gözlükçü, sanat atölyeleri, 2. el eşya satışı vb. yerler	
1- Kullanım Alanı (0-100) m <sup>2</sup> olanlar;	3.000,00 ₺
2- Kullanım Alanı (101-250) m <sup>2</sup> olanlar;	4.000,00 ₺
3- Kullanım Alanı (251-500) m <sup>2</sup> olanlar;	5.000,00 ₺
4- Kullanım Alanı (501) m <sup>2</sup> üzeri olanlar;	6.000,00 ₺
<b>1.5-Grubu Sıhhi ve Sair Muayene Denetim ve Kontrol Ücretleri</b>	
<b>Bankalar</b>	
1-Kullanım alanı (1- 250) m <sup>2</sup> olanlar;	100.000,00 ₺
2-Kullanım alanı (251 -500) m <sup>2</sup> olanlar;	125.000,00 ₺
3-Kullanım Alanı 501 m <sup>2</sup> üzeri;	150.000,00 ₺
<b>1.6-Grubu Sıhhi ve Sair Muayene Denetim ve Kontrol Ücretleri</b>	
Gece kulübü, bar, pavyon, meyhane, birahane, içkili lokanta içkili büfe vb. yerler.	
1-Kullanım Alanı (0-100) m <sup>2</sup> olanlar;	75.000,00 ₺
2-Kullanım Alanı (101-250) m <sup>2</sup> olanlar;	100.000,00 ₺
3-Kullanım Alanı (251 ve üzeri) m <sup>2</sup> olanlar;	125.000,00 ₺
<b>1.7-Ganyan Bayi, Loto, Milli Piyango vb. Şans Oyunları İddaa Bayi Yerler</b>	
1-Kullanım Alanı (0-50) m <sup>2</sup> olanlar;	5.000,00 ₺
2-Kullanım Alanı (51-100) m <sup>2</sup> olanlar;	7.500,00 ₺
3-Kullanım Alanı (101-200) m <sup>2</sup> olanlar;	10.000,00 ₺
<b>1.8-Nargile uygunluk belgesi veya canlı müzik izin belgesi isteyen işyerlerinden her bir belge karşılığında ücret alınır. Tütün ve tütün mamulleri perakende satışı</b>	
1-Nargile Uygunluk Belgesi:	5.000,00 ₺
<b>MADDE: 2- OTO SATIŞ YERLERİ, GALERİLER, OTO KİRALAMA, AÇIK VE KAPALI OTO PARKLAR, AÇIK OTO PAZARI VE TİCARİ TAKSİ YAZI HANELERİ M2 SİNDEN DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-(0-100) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	10.000,00 ₺
2-(101-250) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	12.500,00 ₺
3-(251-500) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	15.000,00 ₺
4-(501-750) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	20.000,00 ₺
5-(751) m <sup>2</sup> üzeri için;	25.000,00 ₺
<b>MADDE: 3- SERALAR (M2) MUAYENE VE KONTROL DENETİM ÜCRETİ</b>	

1-(0-250) m <sup>2</sup> 'ye kadar olanlar için;	3.000,00 ₺
2-(251-500) m <sup>2</sup> 'ye kadar olanlar için;	5.000,00 ₺
3-(501-1000) m <sup>2</sup> 'ye kadar olanlar için;	7.500,00 ₺
4-1001-m <sup>2</sup> 'den fazla olanlar için;	10.000,00 ₺
<b>MADDE: 4- FİZİK TEDAVİ, POLİKLİNİK, DİYETİSYENLER, SPOR SALONLARI, DÖVME YAPAN YERLER VE GÜZELLİK SALONLARI, HAMAM, SAUNA, MASAJ SALONLARI, SİNEMA V.B. MUAYENE VE KONTROL DENETİM ÜCRETİ</b>	
1-100 m <sup>2</sup> için;	10.000,00 ₺
2-101 m <sup>2</sup> üzeri;	12.500,00 ₺
<b>MADDE 5- ULUSAL MARKETLER KONTROL MUAYENE VE KONTROL DENETİM ÜCRETİ</b>	
1-(0-150) m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	125.000,00 ₺
2-151 m <sup>2</sup> -175 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	150.000,00 ₺
3-176 m <sup>2</sup> -200 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	200.000,00 ₺
4-201 m <sup>2</sup> -250 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	250.000,00 ₺
5- 251 m <sup>2</sup> üzeri;	275.000,00 ₺
6-Taşma ve Sundurma Yapma	50.000,00 ₺
<b>MADDE 6- HİPERMERKET, SÜPERMERKET, AVM, ÇOK AMAÇLI AVM, TİCARİ DEPOLAR, ULUSAL DÜZEYDE BİRDEN FAZLA ŞUBESİ OLAN MAĞAZALAR ZİNCİRİ (GİYİM, KOZMETİK, ELEKTRİK-ELEKTRONİK, YAPI MARKET VB. MAĞAZALAR) İŞLETMELERİN KONTROL, UYGUNLUK MUAYENE VE KONTROL DENETİM ÜCRETİ</b>	
1-50 m <sup>2</sup> ve daha küçük m <sup>2</sup> 'sinden	20.000,00 ₺
2-51 m <sup>2</sup> -100 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	30.000,00 ₺
3-101 m <sup>2</sup> -150 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	40.000,00 ₺
4-151 m <sup>2</sup> -175 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	50.000,00 ₺
5-176 m <sup>2</sup> -200 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	75.000,00 ₺
6-201 m <sup>2</sup> -250 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	100.000,00 ₺
7-251 m <sup>2</sup> üzeri;	125.000,00 ₺
8-Taşma ve Sundurma Yapma	50.000,00 ₺
<b>MADDE: 6.2- FRANCHİSE MARKA İŞYERLERİ</b>	
1-50 m <sup>2</sup> ve daha küçük m <sup>2</sup> 'sinden	9.000,00 ₺
2-51 m <sup>2</sup> -100 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	10.000,00 ₺
3-101 m <sup>2</sup> -150 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	12.000,00 ₺
4-151 m <sup>2</sup> -200 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	15.000,00 ₺
5-201 m <sup>2</sup> -250 m <sup>2</sup> arası m <sup>2</sup> 'sinden	17.500,00 ₺
6-251 m <sup>2</sup> üzeri;	20.000,00 ₺
<b>ADDE: 7- HALISAHALAR MUAYENE VE KONTROL DENETİM ÜCRETİ</b>	
1-(0-400) m <sup>2</sup> 'ye kadar olan yerler için;	10.000,00 ₺
2-(401-800) m <sup>2</sup> 'ye kadar olan yerler için;	12.500,00 ₺
3-(801-1500) m <sup>2</sup> olanlar için;	15.000,00 ₺
4-1500 m <sup>2</sup> fazla olanlar	20.000,00 ₺
<b>NOT: Halı sahalar ve tenis kortları için her bir saha için ayrıca ücret alınır.</b>	
<b>MADDE: 8-AKARYAKIT / CNG / LNG / LPG OTOGAZ VE BİODİZEL SATIŞ VE SERVİS İSTASYONLARININ DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-1000 m <sup>2</sup> 'ye Kadar Kullanım Alanından	10.000,00 ₺
2-1001-3000 m <sup>2</sup> Kullanım Alanında	15.000,00 ₺
3-3001-5000 m <sup>2</sup> Kullanım Alanından	25.000,00 ₺
4-5001 m <sup>2</sup> üzerindeki Kullanım Alanından	35.000,00 ₺
5-Akaryakıt Pompası	20.000,00 ₺
6-Lpg Dispanseri	20.000,00 ₺
7-Lift	7.000,00 ₺
8-Yakıt Tankı	7.000,00 ₺
9-Kompresör	2.000,00 ₺
10-Basınçlı Tüpler	2.000,00 ₺
11-Yıkama	10.000,00 ₺
<b>MADDE: 9- BETON ÜRETİM SANTRALLERİ, ASFALT, KUM OCAKLARI DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-1000 m <sup>2</sup> 'ye Kadar Kullanım Alanından	70.000,00 ₺
2-1001-3000 m <sup>2</sup> Kullanım Alanında	100.000,00 ₺
3-3001-5000 m <sup>2</sup> Kullanım Alanından	170.000,00 ₺
4-5001 m <sup>2</sup> üzerindeki Kullanım Alanından	200.000,00 ₺
5-Yakıt Tankı	7.000,00 ₺
6-Kompresör	2.000,00 ₺

7-Basınçlı Tüpler	2.000,00 ₺
8-Yıkama	10.000,00 ₺
<b>MADDE: 10- OTELLERİN KONAKLAMA HİZMET STANDARTLARI UYGUNLUK DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1- 3.Sınıf Oteller	10.000,00 ₺
2- 2.Sınıf Oteller	20.000,00 ₺
3- 1.Sınıf Oteller	35.000,00 ₺
<b>MADDE: 11- DÜĞÜN SALONLARI DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-(0-400) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	50.000,00 ₺
2-(401-750) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	65.000,00 ₺
3-(751-1.000) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	100.000,00 ₺
4-(1.001 ve üzeri) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	150.000,00 ₺
<b>MADDE: 12- EKMEK FIRINLARI DENETİM KONTROL VE MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-(0-200) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	10.000,00 ₺
2-(201-300) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	15.000,00 ₺
3- 301 m <sup>2</sup> üzeri;	20.000,00 ₺
<b>MADDE: 13-UNLU MAMÜLLER DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-(0-100) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	5.000,00 ₺
2-(101-250) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	7.500,00 ₺
3- 251 m <sup>2</sup> üzeri;	10.000,00 ₺
<b>MADDE: 14- OTO YIKAMA VE YAĞLAMA YERLERİ DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-(0-250) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	25.000,00 ₺
2-(251-500) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	35.000,00 ₺
3-(501 ve üzeri) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	40.000,00 ₺
<b>MADDE: 15- MANDIRALAR DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-(0-250) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	25.000,00 ₺
2-(251-500) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	35.000,00 ₺
3- 501 m <sup>2</sup> üzeri;	40.000,00 ₺
<b>MADDE: 16 İLGİLİ BAKANLIKLARDAN VEYA EPDK LİSANSLI DAĞITIM ŞİRKETLERİ (ENERJİ, HABERLEŞME VS.) DENETİM VE KONTROL MUAYENE ÜCRETİ</b>	
1-(0-50) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	10.000,00 ₺
2-(51-100) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	15.000,00 ₺
3-(101 ve üzeri) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	20.000,00 ₺
<b>MADDE-17 1. SINIF BELİRTİLMEMİŞ GSM'LER</b>	
1-(0-250) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	150.000,00 ₺
2-(251-500) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	200.000,00 ₺
3- 501 m <sup>2</sup> üzeri;	250.000,00 ₺
<b>MADDE-18 2. SINIF BELİRTİLMEMİŞ GSM'LER</b>	
1-(0-250) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	7.500,00 ₺
2-(251-500) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	10.000,00 ₺
3-(501 ve üzeri) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	15.000,00 ₺
<b>MADDE-19 3. SINIF BELİRTİLMEMİŞ GSM'LER</b>	
1-(0-100) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	5.000,00 ₺
2-(101-200) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	7.500,00 ₺
3-(201 ve üzeri) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	10.000,00 ₺
<b>MADDE: 20 KUYUMCULAR</b>	
1-(0-100) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	20.000,00 ₺
2-(101-200) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	30.000,00 ₺
3-(201 ve üzeri) m <sup>2</sup> kullanım alanı için;	40.000,00 ₺
<b>MADDE: 21 GSM İNCELEME KURUL KOMİSYONU</b>	
Komisyon Ücreti	7.500,00 ₺
<b>MADDE: 22 SERTİFİKA ÜCRETİ</b>	
1 ADET	250,00 ₺

Toplantıya saat 15:15'te toplanılmak üzere 10 (on) dakika ara verildi.

Belediye Meclisi'nin 5.dönem Kasım/2023 toplantısının 3.birleşiminin 2.oturumu Belediye Başkanı Av. Aytekin ŞENLİKOĞLU'nun başkanlığında 21.11.2023 Salı günü saat 15.25'te başladı.

Gündem maddelerinin görüşülmesine devam edildi.

<b>27-EVSEL ATIK ÜCRET TARİFESİ</b>	
4.1.1. Okul, Yurt, Kreş ve Derhaneler	

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR (öğrenci sayısı)	ALT SINIR (öğrenci sayısı)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Okul, Yurt, Kreş, Dershane	1	1	1500	751	15.948,81 ₺	7.974,41 ₺
Okul, Yurt, Kreş, Dershane	1	2	750	500	8.856,52 ₺	4.428,26 ₺
Okul, Yurt, Kreş, Dershane	1	3	499	250	5.306,82 ₺	2.653,41 ₺
Okul, Yurt, Kreş, Dershane	1	4	249	100	2.472,74 ₺	1.236,37 ₺
Okul, Yurt, Kreş, Dershane	1	5	99	50	1.055,70 ₺	527,85 ₺
Okul, Yurt, Kreş, Dershane	1	6	49	20	488,88 ₺	244,44 ₺
Okul, Yurt, Kreş, Dershane	1	7	19	0	134,62 ₺	67,31 ₺

#### 4.1.2. Hastaneler

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR (yatak sayısı)	ALT SINIR (yatak sayısı)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Hastaneler	2	1	1000	751	243.925,14 ₺	121.962,57 ₺
Hastaneler	2	2	750	500	174.132,74 ₺	87.066,37 ₺
Hastaneler	2	3	499	300	111.305,65 ₺	55.652,83 ₺
Hastaneler	2	4	299	150	62.548,48 ₺	31.274,24 ₺
Hastaneler	2	5	149	50	27.721,93 ₺	13.860,97 ₺
Hastaneler	2	6	49	20	9.612,13 ₺	4.806,07 ₺
Hastaneler	2	7	19	0	2.646,82 ₺	1.323,41 ₺

#### 4.1.3. Kamu Binaları

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR (pers. sayısı)	ALT SINIR (pers. sayısı)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Kamu Binaları	3	1	501	501	64.440,56 ₺	32.220,28 ₺
Kamu Binaları	3	2	500	250	48.233,95 ₺	24.116,98 ₺
Kamu Binaları	3	3	249	100	22.444,87 ₺	11.222,44 ₺
Kamu Binaları	3	4	99	50	9.582,48 ₺	4.791,24 ₺
Kamu Binaları	3	5	49	20	4.437,52 ₺	2.218,76 ₺
Kamu Binaları	3	6	19	5	1.543,49 ₺	771,75 ₺
Kamu Binaları	3	7	4	0	257,25 ₺	128,63 ₺

#### 4.1.4. Diğer Ticari Olmayan Kurumlar

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR (pers. sayısı)	ALT SINIR (pers. sayısı)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Diğer Ticari Olmayan	4	1	1001	1001	100.404,45 ₺	50.202,23 ₺
Diğer Ticari Olmayan	4	2	1000	500	68.034,40 ₺	34.017,20 ₺
Diğer Ticari Olmayan	4	3	499	200	28.574,45 ₺	14.287,23 ₺
Diğer Ticari Olmayan	4	4	199	100	17.832,17 ₺	8.916,09 ₺
Diğer Ticari Olmayan	4	5	99	50	10.670,66 ₺	5.335,33 ₺
Diğer Ticari Olmayan	4	6	49	25	4.225,29 ₺	2.112,65 ₺
Diğer Ticari Olmayan	4	7	24	0	644,54 ₺	322,27 ₺

#### 4.1.5. Bürolar

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR (pers. sayısı)	ALT SINIR (pers. sayısı)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Bürolar	5	1	701	701	37.900,00 ₺	18.950,00 ₺
Bürolar	5	2	700	250	25.681,17 ₺	12.840,59 ₺
Bürolar	5	3	249	150	10.786,09 ₺	5.393,05 ₺
Bürolar	5	4	149	100	6.731,17 ₺	3.365,59 ₺
Bürolar	5	5	99	50	4.027,89 ₺	2.013,95 ₺
Bürolar	5	6	49	10	1.594,94 ₺	797,47 ₺
Bürolar	5	7	9	0	243,30 ₺	121,65 ₺

#### 4.1.6. Restoran, Market ve Pazar Yerleri

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR ( Alan )	ALT SINIR (alan)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Restaurant, Market ve Pazarlar	6	1	1001	1001	133.335,21 ₺	66.667,61 ₺
Restaurant, Market ve Pazarlar	6	2	1000	750	116.551,76 ₺	58.275,88 ₺
Restaurant, Market ve Pazarlar	6	3	749	500	83.184,65 ₺	41.592,33 ₺
Restaurant, Market ve Pazarlar	6	4	499	250	49.884,15 ₺	24.942,08 ₺
Restaurant, Market ve Pazarlar	6	5	249	100	23.243,75 ₺	11.621,88 ₺
Restaurant, Market ve Pazarlar	6	6	99	50	9.923,55 ₺	4.961,78 ₺
Restaurant, Market ve Pazarlar	6	7	49	0	3.263,45 ₺	1.631,73 ₺

#### 4.1.7. Oteller

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR (yatak sayısı)	ALT SINIR (yatak sayısı)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
----------	------	--------	-----------------------------	-----------------------------	------------------	------------------

Oteller	7	1	501	501	107.692,19 ₺	53.846,10 ₺
Oteller	7	2	499	300	85.874,31 ₺	42.937,16 ₺
Oteller	7	3	299	200	53.631,14 ₺	26.815,57 ₺
Oteller	7	4	199	100	32.135,69 ₺	16.067,85 ₺
Oteller	7	5	99	50	16.014,11 ₺	8.007,06 ₺
Oteller	7	6	49	20	7.415,93 ₺	3.707,97 ₺
Oteller	7	7	19	0	2.042,07 ₺	1.021,04 ₺

#### 4.1.8. Diğer Ticari Kurumlar

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR (pers. sayısı)	ALT SINIR (pers. sayısı)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Diğer Ticari Kurumlar	8	1	701	701	207.991,56 ₺	103.995,78 ₺
Diğer Ticari Kurumlar	8	2	700	250	140.935,79 ₺	70.467,90 ₺
Diğer Ticari Kurumlar	8	3	249	150	59.193,03 ₺	29.596,52 ₺
Diğer Ticari Kurumlar	8	4	149	100	36.940,01 ₺	18.470,01 ₺
Diğer Ticari Kurumlar	8	5	99	50	22.104,67 ₺	11.052,34 ₺
Diğer Ticari Kurumlar	8	6	49	10	8.752,85 ₺	4.376,43 ₺
Diğer Ticari Kurumlar	8	7	9	0	1.335,18 ₺	667,59 ₺

#### 4.1.9. Sanayii

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR (pers. sayısı)	ALT SINIR (pers. sayısı)	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Sanayii	9	1	1001	1001	796.519,67 ₺	398.259,84 ₺
Sanayii	9	2	1000	500	596.792,96 ₺	298.396,48 ₺
Sanayii	9	3	499	200	278.105,52 ₺	139.052,76 ₺
Sanayii	9	4	199	100	118.960,73 ₺	59.480,37 ₺
Sanayii	9	5	99	50	59.281,43 ₺	29.640,72 ₺
Sanayii	9	6	49	25	29.441,79 ₺	14.720,90 ₺
Sanayii	9	7	24	0	9.548,69 ₺	4.774,35 ₺

#### 4.1.10. Sinema, Tiyatro vb. İşyerleri

AÇIKLAMA	GRUP	DERECE	ÜST SINIR	ALT SINIR	YILLIK TARİFE	2024 TARİFESİ
Sinema, tiyatro vb. yerler	10	1	4000	3000	189.229,69 ₺	94.614,85 ₺
Sinema, tiyatro vb. yerler	10	2	3000	2000	135.164,07 ₺	67.582,04 ₺
Sinema, tiyatro vb. yerler	10	3	2000	1000	81.098,44 ₺	40.549,22 ₺
Sinema, tiyatro vb. yerler	10	4	999	500	40.522,19 ₺	20.261,10 ₺
Sinema, tiyatro vb. yerler	10	5	499	250	20.247,58 ₺	10.123,79 ₺
Sinema, tiyatro vb. yerler	10	6	249	100	9.434,45 ₺	4.717,23 ₺
Sinema, tiyatro vb. yerler	10	7	99	1	2.703,28 ₺	1.351,64 ₺

#### 4.1.11. Konutlar

Tarifeye Esas Maliyet	Toplam İçindeki Oranı	Konut Çtv	Konutlar Maliyeti	Kullanılan Su Miktarı	YILLIK TARİFE	Tarife (M3 Başına)
78.060.689,55 ₺	65,00 ₺	1.647.933,00 ₺	49.091.515,21 ₺	3.295.866,00 ₺	14,89 ₺	6,70 ₺

#### Açıklamalar:

Kamu işyerlerinde indirimli tarife uygulanmayacaktır.

Şantiye suyundan alınan katı atık bedeli KDV hariç 14,89 olarak uygulanacaktır.

Meskenlerden alınan katı atık bedeli KDV hariç 6,70 olarak uygulanacaktır.

KDV den muaf olanlar hariç olmak üzere; tarifelerde KDV belirtilmeyen ücretlere ayrıca KDV uygulanacaktır.

Ulusal zincir marketlerde indirim uygulanmayacaktır.

#### 28-GENEL HÜKÜMLER

Belediye Bütçe Tarifesi İçinde Yer Almayan ve İsteğe Bağlı Olarak Diğer İş ve İşlemler Bu Tarifede Benzerlerinin Tabii Olduğu Ücrete Tabiidir.

KDV'den Muaf Olanlar Hariç Olmak Üzere Tarifelerde KDV Belirtilemeyen Ücretlere Ayrıca KDV Uygulanacaktır.

#### Karar No: 293

Belediye Meclisi'nin 21.11.2023 günlü toplantısında, madde madde okunup işaretle oylama ile oya sunulan, **Giresun Belediyesi 2024 Yılı Gelir ve Gider Bütçesinden; Gelir Bütçesi oy birliği ile Gider Bütçesi oy çokluğu ile kabul edilmiştir.**

**Belediye Meclis üyelerinden; Ahmet Raif YUSUFAĞAOĞLU, Ferit ÖZKAN, Şükrü ERTÜRK, Ahmet Vahdet YENAL, Fatma DEMİROĞLU, Fuat KÖSE, Hayrettin ÇITLAK, Nermin YILMAZ, Erdiç HIDIMOĞLU, Serdar DİLLİ, Onur KONAR ve Arife USTA (gider Bütçesine) ret oyu vermişlerdir.**

**Ret Gereklere;** Bütçenin gelirler kısmına itiraz etmemekle birlikte harcama kalemlerindeki dengesizliklerden dolayı gerçekleşebilir bir bütçe olmadığını belirterek ret oyu vermişlerdir.

### **GELİR BÜTÇESİ:**

Yıl içinde yapılan tahsilat, geçen yıldan devreden tahakkuk ve Belediye Gelir Tarifelerindeki değişiklikler göz önünde bulundurularak hazırlanan Gelir Bütçesi'nin;

01 Vergi Gelirleri	194.830.000,00 TL
03 Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri	191.760.000,00 TL
04 Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirler	109.800.000,00 TL
05 Diğer Gelirler	978.800.000,00 TL
06 Sermaye Gelirleri	125.200.000,00 TL
09 Red Ve İadeler (-)	-390.000,00 TL

olmak üzere; Genel Toplam 1.600.000.000,00.- TL

### **Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması**

(İç Borçlanma): 150.000.000,00 TL olmak üzere;

Toplam giderine denk bir şekilde 1.750.000.000,00.-TL olarak kabulüne karar verildi.

### **GİDER BÜTÇESİ:**

#### **Kurumsal Sınıflandırma Düzeyinde Fonksiyonel Sınıflandırma 1. Düzey Gider Bütçesi Dağılımı**

02	ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	57.135.000,00 ₺
05	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	8.030.000,00 ₺
09	SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
07	SAĞLIK HİZMETLERİ	19.015.000,00 ₺
10	BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	33.430.000,00 ₺
11	MAKİNA İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	44.985.000,00 ₺
20	TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	4.530.000,00 ₺
23	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	285.035.000,00 ₺
24	HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	7.510.000,00 ₺
30	DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	32.560.000,00 ₺
31	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	309.670.000,00 ₺
32	HAL MÜDÜRLÜĞÜ	
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	12.085.000,00 ₺
33	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ	68.715.000,00 ₺
34	İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ	
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ	53.970.000,00 ₺
36	MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ	
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ	29.590.000,00 ₺
37	MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	4.900.000,00 ₺
38	PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	
08	DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ	78.150.000,00 ₺
39	PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ	
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ	11.955.000,00 ₺
40	RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	6.105.000,00 ₺
41	SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ	
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ	270.955.000,00 ₺
42	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
05	ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	152.795.000,00 ₺
45	VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	

04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLERİ	30.945.000,00 ₺
46	YAZI İŞLERİ VE KARARLAR MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	7.075.000,00 ₺
47	ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ	53.670.000,00 ₺
54	SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	62.700.000,00 ₺
09	EĞİTİM HİZMETLERİ	550.000,00 ₺
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ	21.500.000,00 ₺
55	KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
08	DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ	75.030.000,00 ₺
56	İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ	
05	ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	7.410.000,00 ₺

Olmak üzere; toplam 1.750.000.000,00 TL olarak kabulüne.

#### Karar No: 294

Belediye Meclisi'nin 21.11.2023 günlü toplantısında **Belediyemiz 2024 Yılı Bütçe Kararnamesi** madde madde okunup işaretle oylama ile oylanarak 2.madde, 4.madde, 5.madde, 6.madde, 7.madde, 8.madde, 9.madde, 10.made, 11.madde, 12.madde, 13.madde, 14.madde, 15.madde oy birliği ile diğer maddeler oy çokluğu ile kabul edilerek, aşağıda yazılı olduğu şekilde kabulüne karar verildi.

**Belediye Meclis üyelerinden;** Ahmet Raif YUSUFAĞAOĞLU, Ferit ÖZKAN, Şükrü ERTÜRK, Ahmet Vahdet YENAL, Fatma DEMİROĞLU, Fuat KÖSE, Hayrettin ÇITLAK, Nermin YILMAZ, Erdiç HIDİMOĞLU, Serdar DİLLİ, Onur KONAR ve Arife USTA ret oyu vermişlerdir.

**Madde 1-**Belediye birimleri için "(A) Ödenek Cetvelinde" gösterildiği gibi toplam (1.750.000.000,00-TL) liralık ödenek verilmiştir.

**Madde 2-**Belediye bütçesinin gelirleri "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması" cetvelinde gösterildiği gibi 1.600.000.000,00.-TL olarak tahmin edilmiştir.

**Madde 3-**2024 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması (150.000.000,00.-TL) tablosundaki kaynaklar karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.

**Madde 4-** Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilemeyecektir.

**Madde 5-** (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

**Madde 6-**6245 sayılı Harcırah Kanununun 8'inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktar üzerinden ödenecektir.

**Madde 7-**Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur.

- 1-Bütçe Kararnamesi
- 2-Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Cetveli (Örnek-7).
- 3-Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14).
- 4-Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (B) (Örnek-15).
- 5-Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16).
- 6-Gelirlerin Yasal Dayanağı (C) Cetveli (Örnek -17).
- 7-Gelecek Yıllara Yaygın Yüklemelere Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21).
- 8-Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22).
- 9-İhdas Olunan Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek -23).
- 10-İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24).
- 11-237 Sayılı Taşıt Kanunu'na Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25).
- 12-Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18).
- 13-Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19).
- 14-Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20).
- 15-Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27).
- 16-Finansman Programı (Örnek-28)



**Madde 8-** Vergi, resim, harç ve katılma paylarının tahsil süreleri 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen zamanlarda diğer gelirler ise meclisçe tayin edilecek zamanlarda belirlenen şekilde eşit taksitle tahsil edilir.

	<u>Birinci Taksit</u>	<u>İkinci Taksit</u>
a- Masraflarına iştirak payı ( su, kanal)	1/31 Mart	1/31 Temmuz
b- Mülk Akar Kiraları.	Her ay peşin	
c-Reklam Vergisi	31 Mayıs	30 Kasım
d-Evsel Atık Ücreti	12 eşit taksitle Her ay su faturaları ile birlikte	
Su Abonesi olanmayanlar	31 Mayıs	30 Kasım

**Madde 9-** 4109 Sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkındaki Kanunun 11. maddesine göre bir yıl önceki gerçekleşen nakdi tahsilatın azami %2 oranında ödenek ayrılır. Bu tertipten yılı içinde harcanmayıp artan ödenekler ertesi yıl bütçesine Belediye Encümenince devir eden ödenek olarak aktarılır.

**Madde 10-**Başkan ve Başkan yardımcılarının izinli ve raporlu olduğu durumlarda ödenekler verilmeye devam edilir.

**Madde 11-**Belediyenin tüm taşınır ve taşınmaz malları ile bunların getirdiği gelirler ve diğer gelirlerden elde edilen paraların tamamı ile kooperatiflerdeki ve diğer şirketlerdeki payların kamu hizmet yararına tahsis edilmesine.

**Madde 12-**2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 86.maddesine istinaden 2024 yılında Yol Harcamalarına Katılma payı alınmamasına.

**Madde 13-**2024 Mali Yılı bütçesinde yedek ödenek tüm birimler için Mali Hizmetler Müdürlüğü bütçesine dâhil edilecektir. Birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda mevzuata uygun olarak Belediye Encümen Kararı ile aktarma yapılacaktır.

**Madde 14-**Bu kararname Hükümleri 01 Ocak 2024 tarihinde yürürlüğe girer.

**Madde 15-**Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür.

#### **Karar No: 295**

**Örnek 27 Harcama Cetvelinde gösterilen, Belediyemiz 2024 yılı Harcama Bütçesi'nin 1.bölümünün Ocak-Şubat-Mart ayları, 2.bölümünün Nisan-Mayıs-Haziran ayları, 3.bölümünün Temmuz-Ağustos-Eylül ayları, 4.bölümünün Ekim-Kasım-Aralık ayları olmak üzere 4 (dört) eşit şekilde harcanmasına Belediye Meclisi'nin 21.11.2023 günlü toplantısında yapılan işaretle oylama sonucunda oy birliği ile karar verildi.**

#### **Karar No: 296**

**Kamu yararına çalışan derneklere konulan ödeneğin Encümen kararınca kamu yararına çalışan derneklere ödenmesine Belediye Meclisi'nin 21.11.2023 günlü toplantısında yapılan işaretle oylama sonucunda oy birliği ile karar verildi.**

#### **Karar No: 297**

#### **UHDELERİNDE RESMİ BİR GÖREV BULUNMAYANLARA VERİLECEK HARCIRAH GÖREVLENDİRİLECEK OLANLAR YEVMİYE MİKTARLARI VE YOL GİDERLERİ**

<u>Meclis Üyeleri</u>	<u>1-4. Derece Memur Yolluğu</u>	<u>Mutat ve Ekonomik olan taşıt</u>
<u>Ve Diğerleri</u>	“ “	<u>araçlarına ait hakiki yol gideri</u>

Belediye Meclisi'nin 21.11.2023 günlü toplantısında yapılan işaretle oylama sonucunda oy birliği ile kabul edildi.

Gündemde görüşülecek başka madde kalmadığından, Belediye Meclisi'nin 5.dönem Aralık/2023 toplantısının 1. birleşiminin 01.12.2023 Cuma günü saat 14.00'te toplanılmasına karar verilerek birleşime son verildi.

Av. Aytekin ŞENLİKOĞLU  
Belediye Başkanı